

UNIVERSITY OF DELHI Establishment Branch-II(i)

NOTIFICATION

The University of Delhi has extended the tenure of Prof. Neeta Sehgal, Department of Zoology as Dean, Research (Life Sciences), University of Delhi for a period of one year beyond 31.07.2024.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Delhi The 31st July, 2024

JOINT REGISTRAR-EST AB.(N/T

UNIVERSITY OF DELHI

Ref. Estab.II(i)/010/2012/06/ 935 Dated: 31.07.2024

Copy to:

- 1. The Dean of Colleges, University of Delhi.
- 2. The Director, South Delhi Campus, University of Delhi.
- 3. The Chairperson, Research Council, University of Delhi.
- 4. The Head, Department of Zoology, University of Delhi.
- 5. The Director, Delhi University Computer Centre, University of Delhi with a request to upload the Notification on Delhi University website.
- 6. The PS/SPA/PA to the VC/Dean of Colleges/Director SDC, University of Delhi.
- 7. The Section Officer-R.O./Estab.-I,V/Fin.-1/Tele./General/Estate, University of Delhi.
- 8. Prof. Neeta Sehgal, Department of Zoology, University of Delhi.

ASSISTANT REGISTRAR-ESTAB.(N/T)



दिल्ली विश्वविद्यालय स्थापना शाखा-II(i)

अधिसूचना

सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्रोफेसर नीता सहगल, प्राणी विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय का कार्यकाल बतौर अधिष्ठाता, अनुसंधान (जीवन विज्ञान), दिल्ली विश्वविद्यालय दिनांक 31.07.2024 से आगे एक वर्ष के लिए विस्तारित किया गया है।

यह अधिसूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी की जा रही है।

दिल्ली

31 जुलाई, 2024

शे हन २)भे संयुक्त कुलसंचिव -ना (गै.शै.)

दिल्ली विश्वविद्यालय

संदर्भ: स्थाप.II(i)/010/2012/06/ <u>935</u> दिनांक: 31.07.2024

<u> प्रतिलिपि:</u>

- 1. अधिष्ठाता, महाविद्यालयों, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- 2. निदेशक, दक्षिणी दिल्ली परिसर, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- 3. अध्यक्ष, अन्संधान परिषद, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- 4. विभागाध्यक्ष, प्राणी विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- निदेशक, दिल्ली विश्वविद्यालय कंप्युटर सेंटर को इस अधिसूचना को दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध है।
- अनुभाग अधिकारी-कुलसचिव कार्यालय/स्थाप.शाखा-I,V/वित शाखा-I/दूरभाष/सामान्य/संपदा, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- निजी सचिव/वरिष्ठ निजी सहायक/निजी सहायक-कुलपति/अधिष्ठाता, महाविद्यालयाँ/निदेशक दक्षिणी दिल्ली परिसर, दिल्ली विश्वविद्यालय।
- प्रोफेसर नीता सहगल, प्राणी विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय।
 अप्रियन्य

सहायक कुलसचिव - स्थापना (गै.शै.)